

Getränke Oase

DIE GETRÄNKE KÖNNER

der **ZITRUS** der Woche, 14. bis 19.9.2020

VELTINS

Doppelkasten
+ 6 x 0,33l
Grenensteiner
gratis!



22.00

zzgl. 6,68/7,32 € Pfand

versch. Sorten
2 x 20 x 0,5/24 x 0,33l
(keine 6er-Träger)
+ 6 x 0,33l
(1l = 1,01/1,23 €)


Bitte ein Bit
Bitburger

versch. Sorten
20x0,5 Liter
(1 Liter = 1,30 €)

12.99

zzgl. 3,10 € Pfand

Coca-Cola
FANTA

versch. Sorten
12 x 1 Liter
(1 Liter = 0,83€)

Sprite

9.99

zzgl. 3,30 € Pfand


Weihenstephan
ÄLTESTE BRAUEREI DER WELT

NEU im
Sortiment!

Weizen
Hell
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,60€)

15.99

zzgl. 3,10€ Pfand

GEROLSTEINER


Sprudel, Medium
12 x 1 Liter
(1 Liter = 0,50 €)

5.99

zzgl. 3,30 € Pfand

ERDINGER
WEISSBRAU

ERDINGER
Weißbier

Weizen
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,50€)

14.99

zzgl. 3,10€ Pfand


STEINSIEKER

Besonders
reich an
natürlichem
Calcium
Über
620mg/l

Medium
12 x 0,7 Liter
(1 Liter = 0,59€)

4.99

zzgl. 3,30 € Pfand

Peter Bergmann
Getränkefachgroßhandel



Getränke Peter Bergmann • 59929 Brilon, Ostring 6 • Telefon 02961/8833

Wir sind für Sie da: Mo - Fr 8.00 - 18.30 Uhr • Sa 8.00 - 14.00 Uhr • Verleih v. Zapfanlagen, Bierzeltgarnituren, Stehtischen, Theken • Inh. Peter Bergmann

Hartleb
Getränke

Getränke Oase Hartleb • 59872 Meschede, Im schwarzen Bruch 20 • Telefon 0291/6631

Wir sind für Sie da: Mo - Fr 8.30 - 18.00 Uhr • Sa 8.00 - 14.00 Uhr • Verleih v. Zapfanlagen, Kühlwagen, Bierzeltgarnituren, Zelten, Gläsern, Geschirr • Inh. René Telke